Совет
муниципального района «Койгородский»

[image: C:\Documents and Settings\User\Application Data\Microsoft\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

«Койгорт»
муниципальнöй районса
Сöвет

	РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	от  02 февраля 2022 года

	№ VI-14/133

Республика Коми с. Койгородок

О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский»
от 09.12.2015 г. №V-5/20 «Об утверждении структуры
администрации муниципального района «Койгородский»»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 29 Устава муниципального района "Койгородский", рассмотрев представление Главы МР «Койгородский» - руководителя администрации МР «Койгородский»,

Совет муниципального района "Койгородский" РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 09.12.2015 г. № V-5/20 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Койгородский»» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению Совета МР «Койгородский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» - руководитель
администрации МР «Койгородский»                                            Л.Ю. Ушакова

Приложение
к решению Совета МР «Койгородский»
от 02.02.2022 № №  VI-14/133
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский»
от 09.12.2015 г. №V-5/20 «Об утверждении структуры
администрации муниципального района «Койгородский»»

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КОЙГОРОДСКИЙ"

	1.
	Глава муниципального района «Койгородский» - руководитель администрации муниципального района «Койгородский»

	2.
	Должностные лица администрации муниципального района «Койгородский», находящиеся в непосредственном подчинении главы муниципального района «Койгородский» - руководителя администрации муниципального района "Койгородский":
2.1.  Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Койгородский»

	[bookmark: _GoBack]2.2. Заместитель руководителя администрации муниципального района «Койгородский»

	2.3.  Начальник управления делами
2.4.  Заведующий сектором по мобилизационной работе

	3.
	Отраслевые (функциональные) органы и структурные подразделения администрации муниципального района «Койгородский»:

	3.1. Управление делами
3.2. Отдел территориального планирования и строительства
3.3. Отдел  жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
3.4. Отдел по управлению имуществом и природными ресурсами

	3.5. Отдел экономической политики

	3.6. Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	3.7. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

	3.8. Сектор по мобилизационной работе
3.9. Сектор  опеки и попечительства

	4.
	Отраслевые (функциональные) органы и структурные подразделения администрации муниципального района «Койгородский», с правами юридического лица:

	4.1.Финансовое управление

	4.2.Управление образования

	4.3.Управление культуры, физической культуры и спорта

image1.png